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ALAPLI İLÇE MERKEZİ, BELDE VE KÖYLERİNDE BULUNAN ÖZEL EĞİTİM 

SINIFLARINA YAPILAN ZİYARETLERİN SONUÇ RAPORU 
Kdz. Ereğli Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü Özel Eğitim bölümü tarafından 10 okul 

bünyesinde bulunan toplam 10 özel eğitim sınıfına ziyaret yapılmıştır.  Ziyaret yapılan özel eğitim 

sınıflarının ikisinin hafif düzey özel eğitim sınıfı, üç sınıfın orta ağır otizm ve 5 sınıfında orta ağır zihinsel 

özel eğitim sınıflarında oluştuğu görülmüştür. Toplam 48 özel eğitim öğrencisi bu sınıflarda eğitim 

almaktadır. 

 

Yapılan görüşmeler bakanlığımız tarafından geliştirilen özel eğitim sınıfları ziyaret formuna 

işlenmiş olup görüşme formu çerçevesinde çıkartılan sonuçlar aşağıdaki gibidir. 

Özel Eğitim Gerektiren Bireyler İçin Sınıfın Uygunluğu 

 

Özel eğitim gerektiren bireyler için sınıfın uygunluğu başlığı altında belirtilen donanım ve materyaller 

konusunda Alaplı ilçesinde buluna özel eğitim sınıflarının yeterli olmadığı görülmüştür. Özellikle 

Bölünebilir masa, fotoğraf makinesi, PVC makinesinin hiçbir sınıfta bulunmadığı; renkli yazıcı, ses 
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sistemi ve projeksiyon bulunan  birer sınıf olduğu ve eğitim materyallerinin yeterli olduğu sınıf sayısının 

iki olduğu göz önüne alındığında sınıflarımızın oldukça yetersiz kaldığı söylenebilir. 

 

Kaynaştırma Çalışmaları 

 

Kaynaştırma çalışmaları yönünden sınıflarımızda görev yapan öğretmenlerimizin genel olarak 

uygun çalışmaları yaptıkları grafikten de anlaşılmaktadır. Bu konuda sadece yarı zamanlı kaynaştırma 

uygulamaları konusunda sınıf öğretmenleri ve okuldaki diğer öğretmenleri yetersiz kaldıkları görülmekte 

ve gerekli bilgilendirme okul idarecilerine yapılmıştır. 

DÜZENLENEN ETKİNLİKLER  
 

 

 

Özel eğitim sınıflarımızda öğretmenlerimiz tarafından düzenlenen etkinlikler yukarıdaki grafikte 

görüldüğü şekildedir. 
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Rehberlik Araştırma Merkezi, Özel Eğitim Bölümünün özel eğitim sınıfı gezileri ile ilgili 

gözlemleri 

 

Yapılan ziyaretlerde özel eğitim öğretmenlerimizin sınıflarında yaptıkları çalışmalar gerekli 

evrak dokümanların hazırlanırken profesyonel bir şekilde çalıştıkları gözlenmiştir. Özel eğitim 

öğretmenlerinin faaliyetlerinin yürütülmesinde göstermiş oldukları özen ve yapılan işleri sahiplenme 

adına büyük özveri gösterdikleri gözlemlenmiştir. 

Özel eğitim için yapılan faaliyetlerin özel çocuklarımızın eğitiminin vaz geçilmez bir unsuru 

olduğunu bir kez daha gözlemlediğimiz bu çalışmamızda eksikler de göze çarpmamış değildir. Özel 

eğitim sınıflarının fiziksel ve materyal eksiklikleri çalışmaları biraz güçleştiriyor olsa da saygıdeğer 

meslektaşlarımızın bu zorluklara rağmen görevlerini sürdürmede gösterdikleri azim ve kararlılığı 

takdire şayan buluyoruz.  

Bu çalışma Kdz.Ereğli Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü personelleri Özel Eğitim 

Hizmetleri Bölüm Başkanı Ozan GÜMÜŞBAŞ ve Özel Eğitim Öğretmeni Halil TOPRAK tarafından 

hazırlanmıştır. 

 

 

 

     Halil TOPRAK          Ozan GÜMÜŞBAŞ 

Özel Eğitim Öğretmeni      Özel Eğitim Öğretmeni 

          Özel Eğitim Hizmetleri Bölüm Başkanı 


